



Protokoll TRaM 01 - Medicinska Föreningen

Måndag den 14:e oktober kl. 17:00

Kallade:

LiMUR och temagrupsrepresentanter

1. Mötets öppnande

Mötet öppnas 17:10

2. Närvarande

Lukas Sjöo, Martina Karlsson (ERL), Oscar Eurenus (GEN), Colin Axelsson (GEN), Emilia Östholm (GNM), Vendela Lindholm (GNM), Ilyas Jacfar (CREN), Mårten Nilsson (CREN), Isa Olsson (CREN), Mercy Tesfaldet (NSPR), Tilda Jalakas (PU) och Petter Adolphson (PU).

3. LiMUR informerar

3.1. Samarbete med kursrepresentanter

Lukas informerar om samarbetet med kursrepresentanter. I första hand förväntas kursrepresentanterna kontakta relevant temagrupsrepresentant och delge svar från enkäter. Däremot uppmuntras även temagrupsrepresentanter att kontakta kursrepresentanter för att främja god kommunikation och gott samarbete.



3.2. Läkarpogrammets ekonomiska läge

Lukas informerar.

På PU-L har en handlingsplan för hur läkarprogrammet ska uppnå långsiktig ekonomisk balans presenterats. Detta grundar sig i krav från rektor att uppnå god balans i ekonomin för läkarprogrammet. Innebörden är att det måste ske förändringar och att det därmed är viktigt att temagrupsrepresentanter aktivt deltar i diskussioner gällande ekonomi. Exempelvis är det viktigt att uppmärksamma de moment som är mycket uppskattade av studenterna. För mer information hittas handlingsplanen och PU-L protokoll med beslut gällande ekonomi på läkarprogrammets sida på LISAM under rubriken "Programutskott".

4. Rapport från temagrupperna

ERL: T6 är nöjda med ERL. Studenterna har lämnat feedback gällande handouts.

Genomgående på temat är att det är mycket repetition i de inspelade föreläsningarna.

Temagruppen har haft ett möte denna termin där bland annat mappning av undervisningsmoment till lärandemål har genomförts, genomlyst undervisningen efter besparingskraven och framöver ska EDIT-fall och typfall revideras. Revideringar av T1 och T2 pågår och studenterna är representerade i dessa grupper.

GEN: Mejlade T1 och T3. T3 är över lag nöjda. En laboration fungerade mindre bra i våras men har inte kommenterats nu under hösten. Intro till patologi kommenterades som bristfällig. Temagruppen har haft möte i september. Bland annat har det skett arbete med de senare terminerna på MALA3 (termin 12). Obduktionsundervisningen på T4 har hamnat mellan stolarna och det kommer tas upp med programledningen. "Hands on"-träning och undervisning i Cosmic har också diskuterats.

GNM: T7 har utvärderats. Generellt är alla nöjda. Temagruppen har haft ett möte.

Teorifredagar kommer utvärderas. Anatomi undervisningen har ändrats om lite.

CREN: Har haft två temamöten. Det har skett diskussioner kring Inspera och besparingar.



Det har diskuterats hur åsikter från studenter ska samlas in för att veta hur det ska prioriteras vid besparingar. Temagruppen är mycket måna om att studenter är representerade. Temagruppen arbetar vidare med att utveckla EDIT-fall. Det lyftes även att CREN-dagen på T7 var bristfällig. Den har utvärderats och kommer arbetas vidare med.

NSPR: NSPR har möte varannan vecka. Smärtundervisning T7 har diskuterats. Översyn på EDIT-fall görs. Det har handlat mycket om MALA3, T9 och T11. Inspira har också diskuterats. Seminarier på klin på MALA3 planeras. Det har fungerat bra att ta del av kursrepresentanternas enkät.

PU: Två möten än så länge, mycket om IPL (som inte tillhör någon temagrupp), KUA/KUM verkar utvärderats men utan studentrepresentanter. Det har diskuterats att införa en digital vårdavdelning under en vecka i samband med infektionsplacering på MALA3. Fortbildning för strimmahandledare med studentrepresentanter. Magnus Falk söker studentrepresentanter till Strimmahandledarutbildningen den 17/1.

IBI: Skriftlig rapport via mejl:

Det har hållits ett möte och inom kort ett andra. Tyvärr är dessa schemalagda då båda temagrupsrepresentanterna i IBI har basgrupp och kan därmed inte delta.

Temagrupsrepresentanterna har fått förfrågan om att kontrolläsa de nya basgruppsfallen på T2. Detta ska genomföras innan nästa TRaM. Temagrupsrepresentanterna lyfter frågan om de kan göra detta själva eller om det finns något värde i att ta in synvinklar från andra studenter.

VF: Ej närvarande.



5. Diskussionspunkter

5.1. Rekrytering av temagrupsrepresentanter

Lukas informerar om att på senaste programrådet fick LiMUR frågan om hur programmet kan hjälpa till vid rekrytering av temagrupsrepresentanter. Ett första spontant förslag är information. Det är redan mycket information från MF. Eventuellt information via LISAM, exempelvis en egen flik på programsidan med information om vad det innebär och om studentrepresentation etcetera. När nytt tema börjar med introduktion från temaansvarig föreslås att studenterna uppmanas till studentrepresentation och att de kan vara med och påverka utbildningen. Det föreslås också att på klin vid presentation av temat under första veckan kan det informeras om temana på terminerna och vilka som är studentrepresentanter. Ett annat förslag är att studentrepresentanterna även står med i listan över vilka som sitter i temagrupperna och att det finns på LISAM. Vid kursstart kan rekrytering av kursrepresentanter uppmärksammas och vid behov kan inlägg på LISAM göras. Temagrupsrepresentanterna uppger att det finns en problematik med schemaläggning av temagruppsmöten. Ofta är de under skoltid och endast på plats. Studenterna föreslår mer tillgängliga tider som exempelvis eftermiddagar och fredagar. Mest fördelaktigt hade varit efter 16 men allt efter lunch uppges som bättre än under förmiddag. PU och NSPR har möte på zoom och upplever att det fungerar bra. Fasta mötestider och möten på fredagar kommenteras som generellt bra. Med andra ord efterfrågas involvering av studenterna vid schemaläggning av temagruppsmöten för att tiderna ska passa för studenterna.



5.2. Mötesformat

Majoriteten är eniga om att det smidigaste är om TRaM hålls på zoom. Möjligheten att hålla TRaM via orternas IKT-salar kan utredas när möjlighet finns.

6. Övriga frågor

6.1. Deltagande på mötet

Deltagandet på TRaM-möten diskuteras. Det ses som problematiskt att inte alla temagrupper är representerade. Slutsatsen är att framöver kommer varje temagrupp uppmanas att meddela temagrupsrepresentantsansvarig vem som deltar på TRaM. Varje temagrupp förväntas vara representerad på TRaM.

6.2. Ordinarie och suppleanter

Lukas önskar att varje temagrupp internt utser två ordinarie och två suppleanter och meddelar detta.

7. Utvärdering

Genomförs

8. Nästa möte: 4 december

9. Mötets avslutande

Mötet avslutas 18:09